COMPOSIZIONI IN VETRINA

Design & Tecnologia su misura

Vetrine modulari, canalizzabili Modular display cabinets
per pasticceria, gelateria, for pastry, ice cream, deli,

gastronomia, panetteria e pizza. bread and pizza.

Vasto assortimento di modelli The wide range of models
in 2 profondita, 6 lunghezze, include 2 depths, 6 sizes,
2 angoli e ben 7 tipi di alzate 2 curve elements,

vetro 7 different glass upper
structures
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COMPOSIZIONI IN VETRINA

Design & Tecnologia su misura

Le diverse tipologie di alzate
vetro prevedono |'apertura
dei cristalli o verso l'alto o
verso il basso in tutti i modelli,
anche negli angoli

The different glass structure
can have upward or
downward opening in every
model, including the curve
elements




COMPOSIZIONI IN VETRINA

Design & Tecnologia su misura

Tutte le vetrine della serie 900
e 750 sono state progettate con
una grande cura tecnica nei
dettagli; in particolare le speciali
centine terminali assicurano la
perfetta canalizzazione dei moduli
mentre tutte le vasche coibentate
sono monolitiche e rivestite in
acciaio inox con bordi interni
raggiati per la perfetta pulizia
del fondo vasca

All display cabinets of the series
900 and 750 have been designed
with extreme care for technical
details. The sides are pre-
arranged in order to guarantee
a perfect conjunction between
different units; the heat insulated
units are s/s coated and have
rounded easy-clean internal
corners

.




CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL FEATURES

750

900

1000

1500

2000

2500

3000

AP90

Refrigerata statica
Static showcase

RS

Refrigerata statica con cassettoni
Static showcase with drawers

RSCE

Ventilata
Ventilated showcase

RV

Calda a bagnomaria
Bain-marie warm showcase

CB

Calda a secco
Dry hot showcase

Cs

Gelateria
Ice-cream showcase

GL

Neutra
Neutral showcase

PGL

Pane
Bread showcase

PN

Pizza
Pizza showcase

PZ

Al

A2

C1

C2

C3

c4

C5

C6

SERIE 750

SERIE 900

Apertura verso il basso
Tilt-down opening

Apertura verso |'alto
Tilt-up opening

SERIE 900 plateau
Sezione / Section

SERIE 900 C3
Sezione / Section

SERIE 750 plateau
Sezione / Section

SERIE 900 C1
Sezione / Section

SERIE 900 C4
Sezione / Section

SERIE 750 A1
Sezione / Section

SERIE 900 C2
Sezione / Section

SERIE 900 C5
Sezione / Section

SERIE 750 A2
Sezione / Section
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SERIE 900 C6
Sezione / Section
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SERIE 900
Pianta angolo / Corner layout

Design & Tecnologia su misura

R1292

SERIE 750
Pianta angolo / Corner layout




